
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI: Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego
ADRES INWESTYCJI: DANKO, Hodowla Roślin, sp z o.o., Z/S w Choryni, Zakład Nasiennie-
Rolny Modzurów, ul. Słowackiego 9, 47-411 Rudnik
NAZWA INWESTORA: DANKO, Hodowla Roślin, sp z o.o., Z/S w Choryni, Zakład Nasiennie-
Rolny Modzurów, ul. Słowackiego 9, 47-411 Rudnik
ADRES INWESTORA: Modzurów, ul. Słowackiego 9, 47-411 Rudnik

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Włodzimierz Kownacki

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 0,00 zł
SŁOWNIE: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego					
1		Prace przygotowawcze			
1 d.1	CEN	Ogrodzenie, oznakowanie i zabezpieczenie terenu wokół budynku na czas prowadzenia robót.	kmpl		
		1,0	kmpl	1,000	
		0	kmpl	0,000	
				RAZEM	1,000
2		Prace rozbiórkowe i demontażowe			
2 d.2	KNR 4-04 0508-05	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych falistych nie nadających się do użytku wraz z wywiezieniem i utylizacją	m2		
		(80,62 * 9,20 * 2) - 57,59	m2	1 425,818	
				RAZEM	1 425,818
3 d.2	KNR 404-04- 03-02-00	Rozebranie deskowania dachu na styk (współ. 0.3)	m2		
		1425,818	m2	1 425,818	
				RAZEM	1 425,818
4 d.2	KNR 404-04- 03-06-00	Rozebranie więźb dachowych wieszarowych	m2		
		1425,818	m2	1 425,818	
				RAZEM	1 425,818
5 d.2	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	metr		
		80,95 + 60,94	metr	141,890	
				RAZEM	141,890
6 d.2	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	metr		
		5,00 * 9	metr	45,000	
				RAZEM	45,000
7 d.2	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2		
		10,0	m2	10,000	
				RAZEM	10,000
8 d.2	MAT 8991401	Rozbiórka budynku - komplet wraz z wywiezieniem i posprzątaniem terenu po rozbiórce (budynek o powierzchni rzucie 13,3m*80,3m + 9m*9m i wysokości 10,2 m .Kąt nachylenia połaci dachu 34°. Konstrukcja drewniana krokwiowo-płatwiowa. Krokwie o przekroju 8x18cm, płatwie 17x25cm,słupy 14x17cm w dwóch rzędach, murlaty 14x14 cm. Pokrycie - płyta falista azbestowo-cementowa. Ściany murowne z cegły pełnej i pustaków ceramicznych o grubości około 70 cm. Stropy ceramiczno żelbetowe ,podparte na słupach stalowych i w części żelbetowych. Wewnątrz znajdują się elementy ceramiczne i betonowe koryt technologicznych. Posadzki betonowe z ceglane, fundamenty betonowe,	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000

Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS: Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego								
1		Prace przygotowawcze						
1 d.1	CEN	Ogrodzenie, oznakowanie i zabezpieczenie terenu wokół budynku na czas prowadzenia robót.	kmpl	1,000	0,00			
		obmiar = 1,000 kmpl						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:					Prace przygotowawcze			
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
2		Prace rozbiórkowe i demontażowe						
2 d.2	KNR 4-04 0508-05	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych falistych nie nadających się do użytku wraz z wywiezieniem i utylizacją	m2	1 425,818	0,00			
		obmiar = 1 425,818 m2						
1*		-- R -- robocizna 0,13 r-g/m2	r-g	185,36	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
3 d.2	KNR 404-04- 03-02-00	Rozebranie deskowania dachu na styk (wspól. 0.3)	m2	1 425,818	0,00			
		obmiar = 1 425,818 m2						
1*		-- R -- Robotnik budowlany 0,17 * 0,3 = 0,051 r-g/m2	r-g	72,72	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
4 d.2	KNR 404-04- 03-06-00	Rozebranie więźb dachowych wieszarowych	m2	1 425,818	0,00			
		obmiar = 1 425,818 m2						
1*		-- R -- Robotnik budowlany 0,49 * 0,2 = 0,098 r-g/m2	r-g	139,73	0,00	0,00		
2*		-- M -- Klamry ciesielskie litera U 0,06 * 0,2 = 0,012 kg/m2	kg	17,11	0,00		0,00	
3*		Bale iglaste obrzynane kl.2 0,003 * 0,2 = 0,0006 m3/m2	m3	0,86	0,00		0,00	
4*		Drewno na stemple budowlane okrągłe igl. 0,001 * 0,2 = 0,0002 m3/m2	m3	0,29	0,00		0,00	
5*		Materiał pomocniczy(od M) 0,5 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
5 d.2	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	metr	141,890	0,00			
		obmiar = 141,890 metr						
		-- R --						

Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,15 r-g/metr	r-g	21,28	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
6 d.2	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	metr	45,000	0,00			
1*		obmiar = 45,000 metr -- R -- robocizna 0,11 r-g/metr	r-g	4,95	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
7 d.2	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	10,000	0,00			
1*		obmiar = 10,000 m2 -- R -- robocizna 0,3 r-g/m2	r-g	3,00	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
8 d.2	MAT 8991401	Rozbiórka budynku - komplet wraz z wywiezieniem i posprzątaniem terenu po rozbiórce (budynek o powierzchni rzucie 13,3m*80,3m + 9m*9m i wysokości 10,2 m .Kąt nachylenia połaci dachu 34*. Konstrukcja drewniana krokwiowo-płatwiowa. Krokwie o przekroju 8x18cm, płatwie 17x25cm,słupy 14x17cm w dwóch rzędach, murlaty 14x14 cm. Pokrycie - płyta falista azbestowo-cementowa. Ściany murowne z cegły pełnej i pustaków ceramicznych o grubości około 70 cm. Stropy ceramiczno żelbetowe ,podparte na słupach stalowych i w części żelbetowych. Wewnątrz znajdują się elementy ceramiczne i betonowe koryt technologicznych. Posadzki betonowe z ceglane, fundamenty betonowe,	szt	1,000	0,00			
		obmiar = 1,000 szt -- M --						

Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Rozbiórka budynku - komplet wraz z wywiezieniem i posprzątaniem terenu po rozbiórce (budynek o powierzchni rzucie 13,3m*80,3m + 9m*9m i wysokości 10,2 m .Kąt nachylenia połaci dachu 34*. Konstrukcja drewniana krokwiowo-płatwiowa. Krokwie o przekroju 8x18cm, płatwie 17x25cm,słupy 14x17cm w dwóch rzędach, muryłaty 14x14 cm. Pokrycie - płyta falista azbestowo-cementowa. Ściany murowane z cegły pełnej i pustaków ceramicznych o grubości około 70 cm. Stropy ceramiczno żelbetowe ,podparte na słupach stalowych i w części żelbetowych. Wewnątrz znajdują się elementy ceramiczne i betonowe koryt technologicznych. Posadzki betonowe z ceglane, fundamenty betonowe, 1 szt/szt	szt	1,00	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				Prace rozbiórkowe i demontażowe				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego

	Razem	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Prace przygotowawcze	0,00				
2 Prace rozbiórkowe i demontażowe	0,00				
Razem koszty bezpośrednie	0,00				
Koszty zakupu [Kz] 8,2%	0,00				
RAZEM	0,00				
Koszty pośrednie [Kp] 71,6%R+71,6%S	0,00				
RAZEM	0,00				
Zysk [Z] 11%(R+Kp(R))+ 11%(S+Kp(S))	0,00				
RAZEM	0,00				

OGÓŁEM 0,00

Słownie: **zero i 00/100 zł**

Częściowa rozbiórka budynku inwentarskiego
Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	KzMat	Kp	Z	Razem	Udział %
1	Prace przygotowawcze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	Prace rozbiórkowe i demontażowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
	Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%

Słownie: **zero i 00/100 zł**